
代表者各位 

平 成 2 9 年  5 月  １ 日 

船橋市野球協会少年学童部 

理事長  河 崎  六 郎 

 

船橋市少年少女交歓大会について 

 

風薫る季節となりましたが、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年も例年通り船橋市少年少女交歓大会が開催されることとなりました。少年学童部の年

間行事のひとつとして全チーム全員参加となっておりますので、よろしくお願いいたします。 

 

― 記 ― 

 

１． 日 時： 平成 29 年５月１４日（日） 

  ９：３０～１４：００ 

２． 場 所 船橋市運動公園・体育館 

３． 日 程 ８：３０～ 受付 （野球場横 ９：００までに受付を終わらせて下さい） 

   ９：３０ 開会式（陸上競技場） 

   １０：００ 各コーナー開始 

   １４：００ 閉会・解散（自由解散） 

４． 連絡事項 

・駐車場は必ず、夏見台小学校をご利用下さい。 

・団旗、プラカードは不要です。 

・当日学童部公式戦の予定はありません。全チーム参加願います。 

 （練習試合での欠席は認めません。当日は試合を組まないようお願いします） 

・当日 昨年同様スピードガンコンテスト、遠投等催し物を開催します。 

・催し物については別途支部よりご案内が参ります。 

・模擬店がありますので、小遣い等ご配慮下さい。 （1000 円程度） 

・雨天の場合は体育館での催しのみとなるため中止とします。 

 （当日７：００に決定されますので、その場合は各支部長経由でご連絡します。） 

 

《問い合わせ先》 

          少年学童部 企画部 佐京達也 携帯 090-4029-4732 


